Lista pa artsoppsvardar pa Melpad 2019

13 juni

27 juni

4 juli

11 juli

18 juli

25 jull

1 augusti

8 augusti

15 augusti

22 augusti

29 augusti

Larsa Erikson

marie__larsson@hotmail.com

Bosse Sjoberg
pbgsjoberg@gmail.com

Ola Hedlund och Leif Wall
ola.hedlund@falubo.se

Hakan och Elsa Wolff
hakan.wolff@swipnet.se

Jan Svedmyr
jan.svedmyr@telia.com

Bosse o Anki Brinck
bosse.brinck@ltdalarna.se

Bosse o Anki Brinck
bosse.brinck@ltdalarna.se

Claes Petersen
claes.petersen@telia.com

Kalle Ljungberg
karl.ljungberg@rotork.com

Micke och Annika Lindell
mikael.lindell@Imstrateqi.se

Anna Rosendahl och Ninni Jansson
anna.rosendahl@edu.sater.se

smedsannarosendahl@gmail.com

023-33913, 070-3128848

073-3646243

023-10146, 073-0910146

0243-230420, 070-5123216

023-32123, 070-6058210

076-1156559, 070-6763303

076-1156559, 070-6763303

023-175 27, 070-6661270

023-13562, 070-5940174

070-6114951

070-2049407
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